PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 _29.12.2018  №  28

  р. п. Чегдомын
	О принятии  от городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»   полномочий по градостроительной деятельности на 2019год

В соответствии с  частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Верхнебуреинского муниципального района и на основании решения Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» от 13.12.2018 №30 «О передаче части полномочий городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»  Верхнебуреинскому муниципальному району», Собрание депутатов

 РЕШИЛО:

1. Верхнебуреинскому муниципальному району принять  от городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»  на 2019 год полномочия по  градостроительной деятельности в части подготовки на основании документов территориального планирования градостроительных планов земельных участков под строительство объектов капитального строительства, расположенных в границах поселения.

         2.Администрации Верхнебуреинского  муниципального района заключить соглашение с городским   поселением ««Рабочий поселок Чегдомын» о принятии    полномочий  по градостроительной деятельности в части подготовки на основании документов территориального планирования градостроительных планов земельных участков под строительство объектов капитального строительства, расположенных в границах поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по общим вопросам  (Рухадзе Г.Г).
4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов                                                             С.Н.Касимов
Глава Верхнебуреинского

муниципального  района                                                                             А.М.Маслов